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Puheenjohtaja 
 

Järvinen Lilja, Kuhmoinen  040 576 0555  liljakatariinajarvinen@gmail.com 
(yhteisöedustajien kiintiössä)    
 
 

Paikallinen julkinen taho 
 

Jäsenet 
Aittolahti Lea, Kuhmoinen  050 381 2281  lea.aittolahti@aittolahdentila.fi 
Jaatinen Leena, Keuruu  040 510 6699  leena.jaatinen@keuruu.fi  
Kangas Riitta, Jämsä  040 838 9386  riitta.kangas@jamsa.fi 
Lampinen Seppo, Multia  040 750 9758  seppo606@gmail.com 
Sarava Simo, Petäjävesi  044 250 8993  sarava@wippies.fi 
    
 
Varajäsenet 
Jämsä Simo, Keuruu  0400 344 120  jamsansimo@gmail.com 
Peltonen Tuula, Jämsä  050 512 2156  tuula.peltonen@jamsa.fi 
 

Yhteisöedustajat 
 

Jäsenet 
Hiljanen Miira, Petäjävesi  045 322 0504  miira78@icloud.com 
Riihimäki Matti, Keuruu  040 034 7585  mariihimaki@gmail.com 
Saramäki Tarja, Multia  040 165 2728  saramakit@gmail.com 
Silén Saija, Jämsä  044 578 6762  saija.e.silen@hotmail.com 
 
Varajäsenet 
Häyrinen Paula, Kuhmoinen  040 525 8642  paulakh10@hotmail.com 
Pellonperä Jouni, Jämsä  040 869 3187                           
 

Maaseudun asukkaat 
 

Jäsenet 
Heinänen Katri, Jämsä  040 756 9173  katri.heinanen@hotmail.com 
Kanervisto Markku, Multia  050 366 5851  markku.kanervisto@gmail.com 
Kanto Annikki, Petäjävesi  0400 573 705  annikki.kanto@gmail.com 
Kuningas Arja, Kuhmoinen  0400 167 881  arja.kuningas@ultra-lehti.com 
Lahtinen Mervi, Keuruu  040 595 8260  mervi.lahtinen@kinkamonpirtti.fi 
 
Varajäsenet      
Liimatainen Kimmo, Petäjävesi 040632 9824  kimmo.liimatainen@aikamedia.fi 
Loukeinen Mauri, Multia  040 827 0299  mauri.loukeinen@gmail.com 
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